
 

Albo 
Atti 

                                                                                                                   Amministrazione trasparente 
 

Oggetto: Assunzione incarico di Responsabile Unico del Procedimento (RUP).  
 
Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Complementare “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 
2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo di Rotazione (FdR) – Obiettivo Specifico 10.2 – Azione 10.2.2. Avviso pubblico per la 
realizzazione di progetti volti al contrasto del rischio di fallimento formativo precoce e di povertà educativa, nonché per la 
prevenzione delle situazioni di fragilità nei confronti della capacità attrattiva della criminalità – Prot.26502 del 06/08/2019 
Codice Identificativo Progetto   10.2.2A-FDRPOC-CA-2020-259 
CUP D53D19000530001 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Programma Operativo Nazionale “Per la scuola competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020; 
VISTO l’Avviso pubblico prot. AOODGEFID/26502 del 06 agosto 2019 Programma Operativo Complementare “Per la scuola, 
competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo di Rotazione (FdR) – Obiettivo Specifico 
10.2 – Azione 10.2.2. Avviso pubblico per la realizzazione di progetti volti al contrasto del rischio di fallimento formativo precoce 
e di povertà educativa, nonché per la prevenzione delle situazioni di fragilità nei confronti della capacità attrattiva della 
criminalità;  
VISTA la candidatura n.1022014/26502 del 06/08/2019 – FSE – Contrasto al fallimento formativo precoce e di povertà educativa; 
VISTO che con nota prot. AOODGEFID/27660 del 01 settembre 2020 sono state pubblicate sulla pagina web dedicata al “PON 
Per la Scuola” 2014-2020 le graduatorie regionali definitive;  
VISTO il decreto di assunzione in bilancio, relativo al finanziamento in oggetto, del 28/06/2021 prot. n°3719; 
VISTA la nota autorizzativa del MIUR Prot. n° AOODGEFID/28737 del 28 settembre 2020 che rappresenta la formale 
autorizzazione dei progetti e impegno di spesa della singola Istituzione Scolastica definito nella tabella sottostante; 
 

Sottoazione CODICE_PROGETTO 
Titolo Progetto 

Importo autorizzato progetto 

  10.2.2A 10.2.2A-FDRPOC-CA-2020-259 “Salviamo il nostro futuro!!!!” € 24.993,60 

  
  DECRETA 

 
di assumere l’incarico di Responsabile Unico del Procedimento (RUP) per la realizzazione degli interventi Fondi Strutturali 

Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 “  

Il presente decreto è pubblicato all’albo dell’istituzione per la massima diffusione. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO            
         Prof.ssa Maria Ida Chiumiento 

                                                                                                                         Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme  

                                         collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 




		2021-10-29T13:16:52+0200
	MARIA IDA CHIUMIENTO




